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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Gala jubileuszowa w MOS Wola.
50 lat Międzyszkolnego Ośrodka
Sportowego Wola i 35 lat klubu
MKS Wola przy MOS.
Gala jubileuszowa w MOS Wola, którą poprowadził
Zygmunt Chajzer. Wielka ilość znakomitych gości.
Lawina gratulacji i odznaczeń dla ludzi MOS Wola.
Owacja na stojąco dla pana Leszka Sobolewskiego,
który 50 lat temu zakładał MOS Wola i był pierwszym
dyrektorem, a dziś przybył na Rogalińską. Zbyszek
Bartman zabrał głos w imieniu licznie przybyłych
absolwentów. Brawurowy występ grupy tanecznej
"Fame" ze Studia Born2Dance oraz młodych wokalistek.
Nagrodzenie wicemistrzów Polski - kadetów MOS Wola.

A na koniec gali jubileuszowej wjechał 50-kilogramowy tort na
50-lecie MOS Wola, ufundowany przez Radę Rodziców.

Tak w największym skrócie wyglądało długie popołudnie w
hali przy Rogalińskiej.

Na naszej stronie na facebooku można obejrzeć pierwsze 10
fotek z uroczystości. Zapraszamy!

https://www.facebook.com/moswola/photos/pcb.8882947245
62757/888292744562955/?type=1&theater
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A oto relacja z uroczystości w hali MOS Wola.

Gala Jubileuszowa w MOS Wola

 

W hali MOS-u Wola przy ul.
Rogalińskiej w Warszawie obyła się
gala jubileuszowa Międzyszkolnego
Ośrodka Sportowego WOLA, w której
uczestniczyło kilkaset osób.
Świętowano jubileusze 50-lecia
Międzyszkolnego Ośrodka
Sportowego Wola oraz 35-lecie
Międzyszkolnego Klubu Sportowego
przy MOS.
Uroczystości rocznicowe prowadził znany prezenter radiowy i
telewizyjny Zygmunt Chajzer. Aktualnie w MOS Wola ćwiczy
siatkówkę ponad 500 dziewcząt i chłopców pod kierunkiem
kilkunastu trenerów. MOS Wola jest jednym z największych
ośrodków siatkówki młodzieżowej w Polsce i w Europie.
Najmłodsi ćwiczą w grupach mini siatkówki i szkolenia
podstawowego. W ośrodku są też grupy dla średnio
zaawansowanych oraz grupy mistrzostwa sportowego, które
reprezentują MOS Wola w rozgrywkach. Najstarsi siatkarze
MOS Wola grają w II lidze mężczyzn.

Na uroczystości rocznicowe przybyło bardzo liczne grono
gości, absolwentów MOS, byłych trenerów i pracowników,
rodziców oraz młodzież ośrodka.

Wśród gości byli m.in. poseł na Sejm RP Michał Szczerba, w
imieniu ministra sportu pan dyrektor Dariusz Buza, w imieniu
PZPS pan Witold Roman i szef Siatkarskich Ośrodków
Szkolnych pan Waldemar Wspaniały, w imieniu
Mazowieckiego Kuratora Oświaty był wizytator Czesław
Ziemniak. Obecni byli zastępca dyrektora Biura Sportu m.st
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Warszawy pani Dorota Ognicha, zastępca dyrektora Biura
Edukacji m.st. Warszawy pan Mirosław Sielatycki.

Władze dzielnicy Wola m.st. Warszawy reprezentowali pan
Burmistrz Krzysztof Strzałkowski i zastępcy burmistrza Woli ,
pani Grażyna Orzechowska – Mikulska i pan Adam Hać.

Przybyło liczne grono radnych dzielnicy Wola. Gościliśmy
panią Mariolę Zielińską – naczelnika Wydziału Oświaty Urzędu
Dzielnicy Wola, dyrektora DBFO Wola panią Renatę Piekut.

Gościła delegacja Szkolnego Związku Sportowego Warszawy
i woj. mazowieckiego , pan przewodniczący Jan Dorosiewicz i
pani wiceprzewodnicząca Iwona Zielińska – Mróz.

Obecny był dyrektor OSiR Wola pan Bartosz Kusior,
pracownicy Wydziały Sportu Dzielnicy Wola pan Wiesław
Kwiatkowski i pani Jolanta Piątkowska.

Przybyło liczne grono dyrektorów zaprzyjaźnionych szkół
wolskich, przedstawiciele Związków Zawodowych - Prezes
Zarządu Oddziału ZNP Warszawy Wola pan Andrzej Janiszek i
pani Anna Miłek - przewodnicząca Komisji Zakładowej NSZZ
Solidarność.

Gościem był także przewodniczący Stowarzyszenia
Absolwentów i Przyjaciół MOS Wola, pan Piotr Urbański.

Przybyło bardzo liczne grono absolwentów MOS Wola z
reprezentantami kraju Zbyszkiem Bartmanem i Jolantą
Kosmol – Studzienną, zawodnikami Plus Ligi z AZS PW
Waldemarem Świrydowiczem , Patrykiem Strzeżkiem,
Przemysławem Smolińskim, statystykiem AZS PW –
Bartoszem Kaczmarkiem. Był aktualny mistrz Niemiec w
Friedrichshafen Alan Wasilewski, była Iza Kożon, Anna
Kunysz, była grupa byłych siatkarek, które w roku 1983
zdobyły pierwszy medal dla MOS Wola i wielu innych
absolwentów. Przybyło liczne grono byłych trenerów i
pracowników MOS Wola.

Gości powitał dyrektor MOS Wola Paweł Wasilewski, który
następnie zaprezentował historię ośrodka oraz podziękował

Liczne grono absolwentów MOS WolaLiczne grono absolwentów MOS WolaLiczne grono absolwentów MOS WolaLiczne grono absolwentów MOS Wola
przybyło na uroczystościprzybyło na uroczystościprzybyło na uroczystościprzybyło na uroczystości

Trenerzy Krzysztof Felczak, Janusz Patriak iTrenerzy Krzysztof Felczak, Janusz Patriak iTrenerzy Krzysztof Felczak, Janusz Patriak iTrenerzy Krzysztof Felczak, Janusz Patriak i
Stanisław Lizińczyk zostali odznaczeniStanisław Lizińczyk zostali odznaczeniStanisław Lizińczyk zostali odznaczeniStanisław Lizińczyk zostali odznaczeni
"Złotą Honorową Odznaką PZPS""Złotą Honorową Odznaką PZPS""Złotą Honorową Odznaką PZPS""Złotą Honorową Odznaką PZPS"

Trener Krzysztof Wójcik otrzymuje SrebrnąTrener Krzysztof Wójcik otrzymuje SrebrnąTrener Krzysztof Wójcik otrzymuje SrebrnąTrener Krzysztof Wójcik otrzymuje Srebrną
Honorową Odznakę PZPSHonorową Odznakę PZPSHonorową Odznakę PZPSHonorową Odznakę PZPS

Dziesięć osób otrzymało HonorowąDziesięć osób otrzymało HonorowąDziesięć osób otrzymało HonorowąDziesięć osób otrzymało Honorową
Odznakę za zasługi dla siatkówki naOdznakę za zasługi dla siatkówki naOdznakę za zasługi dla siatkówki naOdznakę za zasługi dla siatkówki na
MazowszuMazowszuMazowszuMazowszu

Kilkaset osób przybyło na jubileuszowąKilkaset osób przybyło na jubileuszowąKilkaset osób przybyło na jubileuszowąKilkaset osób przybyło na jubileuszową
galę w MOS Wola.galę w MOS Wola.galę w MOS Wola.galę w MOS Wola.



wielu instytucjom za pomoc dla MOS. Następnie zabrał głos
prezes klubu UMKS MOS Wola Krzysztof Zimnicki, który
zaprezentował najważniejsze osiągnięcia klubu oraz
podkreślił , że wspaniałe wyniki MOS Wola to zasługa ludzi,
którzy pracowali w klubie. Prezes mówił o największych
osiągnięciach sekcji, których już nie ma w klubie jak
koszykówka, tenis stołowy i judo. Największe sukcesy
odnotowała jednak sekcja siatkówki.

Siatkarki i siatkarze MOS Wola zdobyli 31 medali mistrzostw
Polski ,w tym osiem tytułów mistrza Polski. Najwybitniejsi
absolwenci sekcji to reprezentantki Polski seniorek: Izabela
Szczypiórkowska-Bal, Jolanta Kosmol - Studzienna i Agata
Jung-Tekiel oraz w sekcji męskiej: śp Arkadiusz Gołaś, mistrz
świata Fabian Drzyzga oraz reprezentanci Polski Zbigniew
Bartman, Grzegorz Łomacz i Damian Wojtaszek.

Prezes K. Zimnicki serdecznie powitał absolwentów MOS
Wola, reprezentantów Polski Zbyszka Bartmana i Jolantę
Kosmol – Studzienną oraz podkreślił, że pozostali słynni
siatkarze wywodzący się z MOS-u Wola nie mogli przybyć na
uroczystości, ponieważ mistrz świata Fabian Drzyzga i
Grzegorz Łomacz aktualnie wyjechali na trzy tygodnie z
reprezentacją Polski startującą w Lidze Światowej, a Damian
Wojtaszek gra w reprezentacji Polski startującej w Igrzyskach
Europejskich w Baku.

W czasie uroczystości nastąpiło przekazanie sztandaru
Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Wola przez najstarszą
młodzież, która kończy grę w MOS Wola, swoim młodszym
kolegom.

Przemówienia i odznaczenia

Następnie przemawiali goście uroczystości. Poseł na Sejm
Rzeczypospolitej Polskiej pan Michał Szczerba gratulował
wspaniałych osiągnięć i wręczył pamiątkowy medal Sejmu
Polskiego na ręce dyrektora MOS Wola Pawła Wasilewskiego i
prezesa UMKS Wola Krzysztofa Zimnickiego.

W imieniu ministra sportu przemawiał dyrektor
departamentu w Ministerstwie Sportu i Turystyki, pan Dariusz
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Buza. Pan dyrektor w imieniu Ministra Sportu odznaczył
dyrektora MOS Wola Pawła Wasilewskiego srebrną honorową
odznaką „Za zasługi dla sportu”.

Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Sportu i Turystyki pani
Dorota Idzi przesłała list do społeczności MOS Wola.

W imieniu Polskiego Związku Piłki Siatkowej przemawiał pan
Witold Roman, jednocześnie prezes Mazowiecko-
Warszawskiego Związku Piłki Siatkowej. Witold Roman
podkreślił wspaniałą rolę klubu UMKS MOS Wola w siatkówce
na Mazowszu i w całej polskiej siatkówce.

List gratulacyjny do MOS Wola przesłał prezes PZPS Paweł
Papke.

Następnie Witold Roman wręczył odznaczenia w imieniu
PZPS. Sekcja siatkówki UMKS MOS Wola została odznaczona
Złotą Honorową Odznaką za zasługi dla polskiej siatkówki.
Odznakę zbiorową dla klubu odebrał prezes Krzysztof
Zimnicki.

Następnie prezes Witold Roman wręczył odznaki
indywidualne. „Złotą Odznakę Honorową Polskiego Związku
Piłki Siatkowej” - otrzymali panowie Krzysztof Felczak,
Stanisław Lizińczyk i Janusz Patriak.

Krzysztof FELCZAK – jest trenerem w MOS Wola Warszawa od
28 lat. Zespoły młodzieżowe trenera Krzysztofa Felczaka
zdobyły 9 medali w mistrzostwach Polski, w tym cztery tytuły
mistrza Polski w kategorii juniorów. Przez wiele lat trener
Felczak prowadził jednocześnie zespoły ligowe seniorów,
Stolarki Wołomin i AZS Politechniki w Plus Lidze. W latach
2005-2007 prowadził kadrę B narodowej reprezentacji Polski i
był w sztabie trenera Raula Lozano.

 

Stanisław LIZIŃCZYK – jest trenerem z 30-letnim stażem
zaangażowanym w szkoleniu młodzieży. Wiele jego
wychowanek trafiło do klubów ligowych, a najlepsze do
reprezentacji Polski. Drużyny trenera Stanisława Lizińczyka
zdobywały medale mistrzostw Polski, między innymi tytuł
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mistrza Polski juniorek w 1997 roku i złoty medal
Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w roku 2014.

 

Janusz PATRIAK – jest trenerem z 31-letnim stażem, który
osiągał znaczące sukcesy w siatkówce młodzieżowej i
seniorskiej. Zespoły trenera Janusza Patriaka zdobyły 13
medali w młodzieżowych mistrzostwach Polski. Wiele
wychowanek trenera Janusza Patriaka trafiło do drużyn
ligowych i do reprezentacji Polski. Trener Patriak przez 11 lat
prowadził zespoły ligowe II i I ligi kobiet. W ostatnich latach
pracuje w MOS Wola z zespołami dziewcząt.

Następnie prezes Witold Roman wręczył „Srebrną Odznakę
Honorową Polskiego Związku Piłki Siatkowej” trenerowi
Krzysztofowi Wójcikowi.

Krzysztof WÓJCIK – jest od pięciu lat trenerem zespołów MOS
Wola w II lidze mężczyzn. W sezonie 2013/2014 prowadzona
przez niego drużyna wygrała rozgrywki II ligi. Wielu jego
zawodników awansowało do drużyn Plus Ligi i I ligi mężczyzn.

 

Prezes MWZPS Witold Roman wręczył także honorowe
odznaki MWZPS (jest to nowa odznaka) dla trenerów i
działaczy zasłużonych dla mazowieckiej siatkówki. Odznaki
otrzymali: Krzysztof Zimnicki, Paweł Wasilewski, Marian
Bińkowski, Mirosław Grygoruk, Krzysztof Felczak, Stanisław
Lizińczyk, Elżbieta Lizińczyk, Krzysztof Maruszkin, Artur
Wójcik, Krzysztof Wójcik.

W dalszej części uroczystości głos zabrał w imieniu
Mazowieckiego Kuratora Oświaty wizytator Czesław
Ziemniak, który odczytał list od Kuratora.

Kolejnym mówcą był zastępca dyrektora Biura Edukacji m.st.
Warszawy pan Mirosław Sielatycki, który podkreślił wspaniałą
pracę MOS Wola. Dyrektor Sielatycki powiedział m.in.  „MOS
nr 6 Wola otrzymuje ocenę szóstkę. Ten MOS jest wizytówką



stolicy.”

Następnie głos zabrał burmistrz Dzielnicy Wola m.st.
Warszawy pan Krzysztof Strzałkowski. Pan Burmistrz
powiedział m.in., że sława MOS-u przekroczyła granice
dzielnicy, Warszawy i kraju. Nawiązując do historii tego
miejsca pan burmistrz Strzałkowski powiedział , że jest tu coś,
co świadczy o świętości tego miejsca. Mamy tu „Świątynię
siatkówki”.

Kolejnymi mówcami byli przedstawiciele SZS Warszawy i
Mazowsza, przewodniczący Jan Dorosiewicz i
wiceprzewodnicząca Iwona Mróz – Zielińska, którzy podkreślili
rolę MKS MOS Wola od początku istnienia przez 35 lat
związanego ze Szkolnym Związkiem Sportowym. Pan
Dorosiewicz nazwał MKS MOS Wola „przedszkolem
olimpijskim”, gdzie wychowuje się nawet przyszłych
olimpijczyków. A absolwentami MOS Wola byli uczestnicy
Igrzysk Olimpijskich, śp Arkadiusz Gołaś w Atenach w roku
2004 i Zbigniew Bartman w roku 2014 w Londynie.

Zarząd Szkolnego Związku Sportowego Warszawy i
województwa Mazowieckiego przyznał nauczycielom –
trenerom MOS Wola Radosławowi Krukowskiemu i Arturowi
Wójcikowi „Odznakę Honorową za zasługi w rozwoju sportu
młodzieży szkolnej”.

Pan Dorosiewicz wręczył te odznaczenia oraz przekazał na
ręce dyrektora MOS Wola i prezesa klubu pamiątkowy,
okolicznościowy puchar.

W kolejnym punkcie uroczystości wręczone zostały
„Honorowe Odznaki Za zasługi dla MOS Wola”. Kapituła
postanowiła przyznać odznaki : Zuzannie Kowalskiej –
kierownikowi administracyjnemu MOS Wola, wielkiej
sympatyczce sportu, osobie bezcennej dla MOS-u, Konradowi
Copowi - młodemu trenerowi już z ogromnymi osiągnięciami
oraz Zygmuntowi Chajzerowi, który od wielu, wielu lat jest
zawsze z MOS-em. Jak podkreślił prezes Zimnicki pan
Zygmunt Chajzer prowadził uroczystość 35-lecia MOS Wola,
40-lecia, teraz 50-lecia oraz wiele innych imprez sportowych i
uroczystości klubowych.



Następnie w imieniu Rady Rodziców głos zabrała
przewodnicząca Rady pani Agnieszka Ruclak i pani Barbara
Langner. Serdecznie podziękowała za sukcesy sportowe i
wychowawcze obecnym na uroczystości byłym i obecnemu
dyrektorowi MOS Wola oraz wręczyła piękny prezent i kwiaty.

Obecni w hali zebrani długą owacją na stojąco przywitali pana
Leszka Sobolewskiego, założyciela MOS Wola przed 50 laty i
pierwszego dyrektora MOS Wola, który mimo podeszłego
wieku i kłopotów zdrowotnych przybył na uroczystości.

Głos zabrał jeszcze prezes klubu Wicher Kobyłka pan Artur
Rola, dziękując za realizację wspólnego projektu
szkoleniowego w poprzednim sezonie. Kolejną osobą, która
zabrała głos była pani Anna Miłek – przewodnicząca Komisji
Zakładowej NSZZ „Solidarność”.

Na koniec poprosił o głos Zbyszek Bartman, 137-krotny
reprezentant Polski, olimpijczyk z Londynu, mistrz Europy
2009. W imieniu absolwentów dziękował za to, że mógł uczyć
się siatkówki w tej hali, na parkiecie przy Rogalińskiej.
Podziękował za wszystko prezesowi Zimnickiemu i trenerowi
Felczakowi i życzył dalszych sukcesów Na koniec Zbyszek
Bartman wyraził nadzieję, że może zdrowie pozwoli, bo
chciałby uczestniczyć w jubileuszu 100-lecia MOS Wola.

W drugiej części uroczystości odbyła się prezentacja pt.
„Twarze MOS-u Wola”, a następnie dynamiczny występ
tancerzy grupy „FAME” ze Studia Born2Dance Małgorzaty
Szulc i Mariusza Mikołajek wielokrotnych i aktualnych
Mistrzów Polski. Tancerze już w listopadzie będą
reprezentować Polskę na Mistrzostwach Świata. Grupa
zaprezentowała się w stylu disco dance.

W kolejnym punkcie programu artystycznego wystąpiły dwie
młode piosenkarki, Magdalena Karmiłowicz i Angela
Garłowska.

Jubileusz 50-lecia MOS Wola młodzież klubu UMKS MOS Wola
uczciła bardzo dobrymi wynikami sportowymi. Cztery zespoły
awansowały w tym roku do ścisłej elity najlepszych drużyn w
kraju i wystąpiły w finałach Mistrzostw Polski.



W kolejne części programu obejrzeliśmy krótki film autorstwa
pana Jerzego Romejko prezentujący czołowe zespoły MOS
Wola w kończącym się sezonie jubileuszowym. Film został
bardzo gorąco przyjęty przez zebranych. Oto link do filmu:

https://www.youtube.com/watch?v=cNLIGj4nSIQ

Następnie władze dzielnicy Warszawa Wola przygotowały
listy gratulacyjne i nagrody dla siatkarzy MOS Wola,
wicemistrzów Polski kadetów 2015, którzy zdobyli 31. medal
dla wolskiego klubu w mistrzostwach Polski. Nagrody i listy
gratulacyjne wręczali radni dzielnicy Wola z panem Kamilem
Giemzą na czele.

W drugim pokazie zebrani obejrzeli tancerzy grupy „FAME”
ze Studia Born2Dance w brawurowym występie. Formacja
taneczna , która jest aktualnym Mistrzem Polski federacji
WADF i dziewiątą formacją na Świecie w roku 2014 zebrała
zasłużone, gorące oklaski.

A na koniec wjechał na wózku ogromny 50-kilogramowy tort
na 50-lecie MOS Wola ufundowany przez Radę Rodziców.
Wystarczyło dla wszystkich uczestników tej wspaniałej
jubileuszowej gali.

W sali pamiątek klubowych zebrali się zaproszeni goście na
poczęstunku przygotowanym przez Radę Rodziców. Wiele
osób widziało się tutaj po wielu latach.
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